普洱市财政局关于下达2023年农村安居工程
建设贷款本息市级承担资金的通知

孟连县、西盟县财政局:
经市人民政府批准，根据2023年市本级财政部门预算调整安排，现将2023年农村安居工程建设贷款本息市级承担资金共1841.24万元（其中：孟连县892.86万元，西盟县948.38万元）下达给你们，请列入2023年“2130599——其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出”一般公共预算支出功能分类科目，“2300313——农林水”转移支付功能科目，“51301——上下级政府间转移性支出”政府预算支出经济分类科目。请加强资金管理，确保专款专用，加快资金拨付，执行绩效评价制度，充分发挥资金的使用效益。

附件：普洱市2023年农村安居工程建设贷款本息市级承担
资金绩效目标表

普洱市财政局
[bookmark: _GoBack]                         2023年9月13日
（此件公开发布）

- 1 -